

M.K.S Invest ApS

Klingenbergsgade 13
7900 Nykøbing M

Årsrapport
28. marts 2020 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/11/2020

Mads Krog Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M.K.S Invest ApS
Klingenbergsgade 13
7900 Nykøbing M

e-mailadresse: mads-krog44@gmail.com

CVR-nr: 41266570

Regnskabsår: 28/03/2020 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i aktier og andre værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 31.635 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 28. mar. 2020 - 30. sep. 2020

	Note	2020 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		0
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		43.042
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.497
Ordinært resultat før skat		40.545
Skat af årets resultat		-8.910
Årets resultat		31.635
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		31.635
I alt		31.635

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		681.530
Værdipapirer og kapitalandele i alt		681.530
Likvide beholdninger		635.015
Omsætningsaktiver i alt		1.316.545
Aktiver i alt		1.316.545

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		31.635
Egenkapital i alt		71.635
Skyldig selskabsskat		8.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.002.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		234.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.244.910
Gældsforpligtelser i alt		1.244.910
Passiver i alt		1.316.545

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1